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Deleghe operative

Gruppo di lavoro Pari Opportunità: Valeria D'Auria, Giulia Licini, Alessandro Casnati

Coordinamento relazioni internazionali: Marco Bandini, Alessandro Casnati

Organizzazione dei congressi: Francesca D'Anna, Valeria D'Auria

Coordinamento del Circuito delle Scuole: Alessandro Casnati, Giulia Licini, Enrico Marcantoni
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Rapporto con il gruppo giovani: Marta Da Pian

Rapporti con gli ordini professionali e con la scuola secondaria di I e II grado: Alessandro Abbotto, Giulia Licini

Rapporti con l'industria: Giorgio Bertolini, Enrico Marcantoni

Rapporti con enti di ricerca: Gianna Reginato

 

Referenti per altre pratiche

Medaglie e Premi alla Ricerca: Alessandro Abbotto, Francesca D'Anna, Valeria D’Auria, Giulia Licini

Premi Dottorato: Alessandro Casnati, Marta Da Pian, Enrico Marcantoni

Convegno Nazionale Divisionale e Congresso Nazionale SCI: Alessandro Abbotto, Valeria D’Auria

Borse della Divisione: Marco Bandini, Francesca D’Anna, Gianna Reginato

Commissione Comunicazione della SCI: Valeria D'Auria

 

Delegati nel consiglio direttivo dei gruppi interdivisionali nei quali la Divisione di Chimica Organica è la Divisione
di afferenza amministrativa

Biotecnologie: Valeria D'Auria

Carboidrati: Alessandro Casnati

Chimica degli Alimenti: Valeria D'Auria

Diffusione della Cultura Chimica: Antonella Maria Maggio

 

Referenti per i rapporti con gli altri gruppi interdivisionali

Chimica delle Energie Rinnovabili: Paola Manini

Chimica Organometallica: Vito Capriati

Green Chemistry: Giulia Licini

Catalisi: Luigi Vaccaro

 

  
Source URL: https://www.soc.chim.it/it/divisioni/organica/direttivo

Links:
[1] mailto:alessandro.abbotto@unimib.it
[2] mailto:mariavaleria.dauria@unina.it
[3] mailto:francesca.danna@unipa.it
[4] mailto:marco.bandini@unibo.it
[5] mailto: gbertolini@olonspa.it
[6] mailto:alessandro.casnati@unipr.it
[7] mailto: marta.dapian@gmail.com
[8] mailto:giulia.licini@unipd.it
[9] mailto:enrico.marcantoni@unicam.it
[10] mailto: gianna.reginato@iccom.cnr.it

https://www.soc.chim.it/it/divisioni/organica/direttivo

